HEROUS (6M PRIA)

trimetrum epicum..cui si pherecratium adiunxeris heptasyllabum, hexametrum heroum..priapeum	: MAVII ,AG 3, 119,20
hexametrum heroum..priapeum..qui constat ex spondeo, duobus DA, quarto SP, quinto DA, sexto SP	: MAVII ,AG 3, 119,20

HEROUS (6M)

cum sincera et propria significatione Graecorum versus herous hexameter epos dicatur	: MAVII ,AG 1, 55,19
hexametrum...heroum [quem epicum]...faciet	: MAVII ,AG 1, 65, 1

herous hexameter merito nuncupabitur, si competenti divisionum ratione dirimatur sex..pedum percussio versum..6M, non tamen heroum..si legem incisionis non tenuerit, faciet his (penthemimera et hepthemimera caesuris) in heroo duae aliae (tomeae) accedunt In..pentametro..quidam..spondeum quintum..adnectunt..(non) anapaestum..quem 6M herous excludit duobus autem spondeis, ut plerumque in heroo hexametro reperimus, si metrum (AN) claudatur... "solvitur..et favoni"..si..unam Dempseris..S, fiet..herous hexameter.."solvitur..veris et oni" archilochium M..ut est.."na ibus". quodsi pro "navibus" "carinis".."fiet herous hexameter omnis pes in hexametro heroo primam syllabam longam habeat necesse est et is U sit pedum sex metrum...archilochium...tertia ab ultima versus syllaba detracta faciet heroum	: MAVII ,AG 1, 64,33
	: MAVII ,AG 1, 65, 1
	: MAVII ,AG 1, 65,17
	: MAVII ,AG 3, 110, 1
	: MAVII ,AG 3, 112, 7
	: MAVII ,AG 3, 117,27
	: MAVII ,AG 3, 122,26
	: MAVII ,AG 3, 124,22
	: MAVII ,AG 4, 163,26

..dactyli P tertiam (S)..longam efficiens contra legem hexametri heroi amphimacrum inducit Incisiones..versum, quas Graeci tomas vocant..in hexametro heroo necessario observandae sunt (Homerum) herois hexametrarum trimetros iambicos tamquam pares numero miscuisse viderit tam in prima quam postrema parte posita haeccola adsumptis reliquis..P faciunt heroum 6M "primus Erichthonius". in hac..clausula heroi hexametri dactylos duos esse et semipedem tetrametrum..qua Archilochus divulsum ab hexametro heroo...commentus est ergo tetrameter sive versus sive hexametri heroi tome tertia hi tetrametri heroo hexametro subnxi scitam admodum epodum carminibus dabunt, ut apud Horatium huic si duos pedes heroi hexametri praeposueris..erit ex tetrametro (DA CD) hexameter talis... Archilochus paenultimis heroi hexametri partibus adiecta syllaba huius modi versum induxit... metrum..informabitur..in..genere phalaeciorum per coniunctionem heroi hexametri et trochaici metrum (PHAL)..per coniunctionem heroi..et trochaici, haud alias quam..ex copulatione iambici qui versus (DA 4M CT) adiecta residua metri parte efficietur hexameter herous hoc modo... qui versus (DA 4M CT)...per adiectionem residui commatis herous integer effectus est qui versus (DA 4M CT)...per adiectionem residui commatis herous integer effectus est versus aristophanius..anapaesticus..cuius origo talis est:..adiungimus heroo sesquipedem.. haec..duorum versuum principia..suo quoque metro compleri..et fit herous; item..iambicus "castae Pierides, precor, adspirate canenti", et fit herous (hexameter) heroi 6M tres P cum incidenter interposita, ut V priapeus exigit, distinctione, eundem secernunt ubi (ALCM ST I) tetrametrum epicum heroo subnectitur item (ALCM ST I)...herous (hexameter), epodus huius (tetrameter apicus) item (ALCM ST II)...prior herous, sequens trimeter iambicus acatalectus est ode XVII (EP XVI: PYTH ST II)..prior herous, sequens trimeter iambicus acatalectus est ode XXVIII (CA I 28)..primus V hexametrum legitimus HERO, subsequens CO 4M EPIC CT (ALCM ST I) : MAVII ,AG 4, 181,14	: MAVII ,AG 1, 36,22
	: MAVII ,AG 1, 64,32
	: MAVII ,AG 1, 68,14
	: MAVII ,AG 2, 74,27
	: MAVII ,AG 3, 108, 4
	: MAVII ,AG 3, 114,13
	: MAVII ,AG 3, 114,18
	: MAVII ,AG 3, 115, 4
	: MAVII ,AG 3, 115,10
	: MAVII ,AG 3, 117,12
	: MAVII ,AG 3, 121,12
	: MAVII ,AG 3, 121,12
	: MAVII ,AG 3, 122, 3
	: MAVII ,AG 3, 122, 8
	: MAVII ,AG 3, 124,24
	: MAVII ,AG 3, 128,23
	: MAVII ,AG 4, 149, 5
	: MAVII ,AG 4, 149, 5
	: MAVII ,AG 4, 151, 1
	: MAVII ,AG 4, 163,25
	: MAVII ,AG 4, 164,23
	: MAVII ,AG 4, 170,21
	: MAVII ,AG 4, 170,23
	: MAVII ,AG 4, 171,11
	: MAVII ,AG 4, 181,14

HEROUS (6M) *

post duas incisiones eius (6M HERO) proprias..tertia est ea quam boukolikēn appellant
duas incisiones eius (hexametri heroi) proprias, id est penthemimeren et hephthemeren : MAVIJ ,AG 3, 114,18
: MAVIJ ,AG 3, 114,18

"carmen Pierides struunt sorores" ita complebitur (herous 6M), "carmen Pierides pangunt..." : MAVIJ ,AG 4, 149, 9

HEROUS (DA 2M FINA)

dimetrum herous..novissimalis, qui pentasyllabos dicitur, "terruit urbem" : MAVIJ ,AG 2, 74,22

HEROUS (DA 2M INIT)

dimetrum herous initialis erit "arma sonantia" : MAVIJ ,AG 2, 74,22

HEROUS (DA 2M)

hero dimetro, cui syllaba adiecta in novissimo erit, quod penthemimeres vocatur (DA 3M CS) : MAVIJ ,AG 3, 101,30

per compositionem..ex hero dimetro..adiecto dimetro iambico fiat metrum tale,"arboribusque.." : MAVIJ ,AG 3, 101,30
ex hero dimetro..adiecto dimetro iambico fiat metrum..quale est in epodo Horatii,"scribere.." : MAVIJ ,AG 3, 101,30

HEROUS (DA 3M FINA)*

trimetrum (U HERO)..finalis.."grato Pyrrha sub antro", quod pherecratio 7S appellatur : MAVIJ ,AG 2, 74,18

HEROUS (DA 3M INIT)*

trimetrum (versus herous) initialis..."sic te diva potens Cypri", quod M glyconium 8S dicitur : MAVIJ ,AG 2, 74,18

HEROUS (DA 6M)

cui (diestigmeno elegio) si syllabam adicias, fiet herous ita, [ut] "alma parens genetrix..." : MAVIJ ,AG 3, 111,17

per transfigurationem..herous figuram trimetri accipit, velut "Albani muris Albam Longam..." : MAVIJ ,AG 3, 101,24

Incipit autem versus herous hexameter a duodecim syllabis, in quo omnes spondei sunt : MAVIJ ,AG 2, 72,12
Incipit..versus herous hexameter a duodecim..et crescit usque ad XVII syllabas : MAVIJ ,AG 2, 72,12
in 6M..DA..trochaeum IA PY SP..inveniri, si velis alias, quam 6M heroi lex postulat, scandere : MAVIJ ,AG 2, 73,27
detracta per epiplocen heroo dactylico prima longa reliqui pedes in anapaestum reformatur : MAVIJ ,AG 2, 75, 3
iambicum (metrum) heroi sit traductivum, utpote cum trimeter de hexametro manasse noscatur : MAVIJ ,AG 3, 104,24
et anapaestica metra per epiplocen..ex heroo originem trahere haud difficile est deprehendere : MAVIJ ,AG 3, 122,28

[DE ANAPAESTICI METRI GENERIBUS QUAE EX HERO DERIVANTUR] : MAVIJ ,AG 3, 122,27

contra legem hexametri heroi amphimacrum..qui pro dactylo lege communium syllabarum accipietur : MAVIJ ,AG 1, 36,22
ex heroo..per adiectionem syllabae fiet ita, "Musae mi Pierides Clariusque adsistat Apollo" : MAVIJ ,AG 3, 101,10
per translationem..verborum ex heroo.."instimulata.."..fiet 4M TR ita, "in choris stimulata.." : MAVIJ ,AG 3, 101,15
per transfigurationem..herous..si per dipodias percutiatur, fiet trimetru (IA) : MAVIJ ,AG 3, 101,24
Archilochus..epodos excitavit..ut in heroo.."diffugere nives..." deincepodus sui generis... : MAVIJ ,AG 3, 104,14

HEROUS (P) : MAVIJ ,AG 3, 127, 3

[DE METRO CHORIAMBICO QUOD EX PENTAMETRO HERO MANAT]

*..metrum vocatur dīmoiron epikón, eo quod duos pedes heros tantum recipiat, dactylum et SP : MAVIJ ,AG 3, 116, 3
ex quattuor herois et semipede accendentibus duobus ad finem versus iambis archilochium metrum : MAVIJ ,AG 3, 122,23

ex quattuor herois et semipede accendentibus duobus..iambis archilochium metrum procreabitur : MAVII ,AG 3, 122,23
 "siccas ducite...".si duobus herois quattuor pedes coniungas, erit versus hexameter sic... : MAVII ,AG 4, 149,18
 "terruit urbem"...quod M (ADON) vocatur dimoeron epicon...quod duos P heroos accipiatur, DA et SP : MAVII ,AG 4, 161,29
 quod metrum (ADON) vocatur dimoeron epicon..quod duos pedes heroos accipiatur, dactylum et SP : MAVII ,AG 4, 167,17
 dimoeron epicon (ADON), ideo quod duos pedes heroos accipit, dactylum et spondeum : MAVII ,AG 4, 175,31

HEROUS (PE)

decurso pentametro heroo consequens est tetrametrum eius inducere : MAVII ,AG 3, 114,12
 Non supersederim etiam Sallustiano, [qui profluit ex pentametro heroo] "falso queritur..." : MAVII ,AG 3, 126,21
 Nec minus choriambicum, quod et phalaecium, e pentametro heroo derivatur : MAVII ,AG 3, 127, 4

HEROUS (PENT)

Dimetro..AN CT sive heroo penthemimeri si phalaecii colon..adiunxeris, prosodiacum M efficies : MAVII ,AG 3, 124, 1
 prosodiacum metrum efficies...item ex heroo, "carmina pulchra mihi o boni sodales" : MAVII ,AG 3, 124, 6

HEROUS (U)

huic (anapaestico versui) si adicias..primam et tertiam ab ultima syllabam, fiet versus herous : MAVII ,AG 3, 126, 2

harum (incisionum) si nullam in 6M speciem inveneris, herorum versum iure ac merito negabis : MAVII ,AG 1, 65,28
 dactylicum (6M)..licet isdem subsistat pedibus, non..isdem divisionibus ut herous caeditur U : MAVII ,AG 2, 70,24
 in quacunque versus sede..(SP et DA) reperiuntur, dumtaxat usque ad P quartum..ut herorum decet : MAVII ,AG 2, 70,30
 in quacunque versus sede..(SP et DA) reperiuntur..quintus (P)..frequenter, ut herorum decet, DA : MAVII ,AG 2, 70,30
 ut sors scandendi processerit, (SP et DA) reperiuntur..usque ad pedem quartum..ut herorum decet : MAVII ,AG 3, 70,30
 incipiente dactylo et subiuncto anapaesto mediae breves numero quattuor herorum U deformarent : MAVII ,AG 2, 71, 2
 est autem herous versus temporum XXIII, spondeo dumtaxat ultimo : MAVII ,AG 2, 72,19
 sexto..loco quidam voluit recipi (IA 3M) pariambum ea contemplatione, qua herous in ultimo TR : MAVII ,AG 2, 80,12
 ex dactylico heroo per singulos prototyporum canonas metrorum species procreentur : MAVII ,AG 3, 107, 5
 ex dactylico heroo..primam..subolem a pentametro versu coepisse. unde..ab eodem ordiemur : MAVII ,AG 3, 107, 5
 in eandem mensuram revertitur, ut utrinque legentibus herous sit.."Musa, mihi causas memora.." : MAVII ,AG 3, 113,27
 in suprema..parte versus, id est ante ultimum spondeum, quo herous clauditur, et post quintum P : MAVII ,AG 3, 125, 3
 SP..qui in heroo summan obtinet metri, utpote qui divisione secundae longae dactyli sit parens : MAVII ,AG 3, 128,21
 "carmen..o Camenae.."detracto primo commate versus heroi supererit dipodia, "o Camenae". : MAVII ,AG 4, 153, 2
 versus heroi..haec incisio tertio trochaeo terminatur sic, "carmen suave dedistis" : MAVII ,AG 4, 153, 2
 haec incisio tertio TR terminatur..qua in primo volumine..inter alias heroi U tomas diximus : MAVII ,AG 4, 153, 4

Heroi versus vitiosi habentur qui ex solis dactylis vel qui ex solis spondeis constant : MAVII ,AG 2, 71,33

QUOT EX DACTYLICO HERO METRORUM GENERA DERIVENTUR

heroi versus secundo colo ithyphallica epodos per antipátheian respondet, ut "Priamique..." : MAVII ,AG 3, 104,18
 genus..versificationis..tripenthemimeres. nam prima versus heroi portio ter repetita : MAVII ,AG 3, 108,14
 genus..tripenthemimeres. nam prima versus heroi portio ter repetita..metrum sui generis facit : MAVII ,AG 3, 108,14
 prima versus heroi portio ter repetita..metrum sui generis (tripenthemimeres) facit : MAVII ,AG 3, 108,14
 "esse..Pansa.." ex his (versibus) superior herous in sotadium recurrit sic, "Pansa..esse" : MAVII ,AG 3, 113,18
 Heroi versus primam incisionem, quam penthemimeren tomen vocant : MAVII ,AG 3, 120,13
 "admota labris.."per adiectionem quattuor syllabarum post primam "ad"..ex heroo anapaesticus : MAVII ,AG 3, 125,18
 "admota labris.." hic versus per adiectionem quattuor syllabarum..ex heroo anapaesticus : MAVII ,AG 3, 125,31
 rursus anapaesticus in herorum commigrabit..huic si adicias quae heroo detraxeras : MAVII ,AG 3, 126, 1
 rursus anapaesticus in herorum commigrabit..huic si adicias quae heroo detraxeras : MAVII ,AG 3, 128,30
 geminata cola heroi versus metrum (IOMA 4M BC) ex se tale procreabunt, ut "qui primus ab..." : MAVII ,AG 4, 142,20
 duobus pedibus et semipede versus heroi, quae penthemimeres tome dicitur : MAVII ,AG 4, 142,20
 duobus P et semipede U heroi..rursus...inter se copulatis PE elegiacum figuravit (Archilochus) : MAVII ,AG 4, 147,31
 "cum te..."si conexa diducas, ut sit Phaeton, heroo versui ultimus anapaestus adiungetur : MAVII ,AG 4, 151, 6
 hexametri..tenorem..praestabunt, nequaquam tamen disciplinae ac dignitati heroi respondentem

priapeum metrum..quod genus hexametri adeo abhorret ab heroi lege...	: MAVI] ,AG 4, 151,20
octava species (hendecasyllabi)..ex heroo..U informata..demptis e medio tribus vel quattuor S ..heroo..U..in quo primus SP, sequens..DA..residentibus..in ultima versus parte duobus pedibus ..heroo..versu..in ultima versus parte..dactylo et spondeo seu TR, integrum sensum complementibus ..heroo..versu.."at regina gravi saucia cura", divulso e medio versu "iamdudum" speciebus hendecasyllabi, quae..ex eo per coniunctionem heroi atque iambici procreantur Septima ode (CA I 7) adaeque cum epodo prolata heroos habet versus (ALCM ST I) ne subiecti epodi (IAEL) prius comma ex heroo subsistens eundem enuntiationis sonum redderet Ode XVII (EP 16)..prior (versus) herous, sequens trimeter iambicus acatalectus (PYTH ST III)	: MAVI] ,AG 4, 155,11 : MAVI] ,AG 4, 155,21 : MAVI] ,AG 4, 165,15 : MAVI] ,AG 4, 171, 4 : MAVI] ,AG 4, 183,15

HEROUS (U) *

si misceantur syllabae, erit (herous versus) decentissimus insignes (heroi U)..in metris sunt..dactylici, id est cum quinque dactyli ultimo SP clauduntur insignes (heroi U)..sunt..spondiazontes, id est cum in quinta et sexta regione versus P spondei insignes (heroi versus)...sunt...in monosyllabum desinentes, ut "procumbit humi bos" insignes (heroi U)..sunt..quattuor orationis partibus decurrentes..aut asyndetoi et dià pente	: MAVI] ,AG 2, 71,28 : MAVI] ,AG 2, 72, 1
non amat (herous versus)...per singulos pedes verba finire, sed immissere syllabas qui (herous versus) per singulos pedes verba terminarit, erit indecens observatur ne tertius pes verbum finiat versumque (heroum) a se diducat	: MAVI] ,AG 2, 71,24 : MAVI] ,AG 2, 71,25 : MAVI] ,AG 2, 71,30
in talibus (herois U ex solis DA vel ex solis SP)..gravis tarditas aut velocitas..vitiosa est	: MAVI] ,AG 2, 71,34
cuius (aristophani AN) origo..ita ut in principio versus (heroi) syllabam longam locemus... in principio versus (HERO) S longam..et..interponimus dactylum, quo pes septimus anapaestus adicio versui (HERO) primam S longam "ex"..ante ultimum..P "per freta", fiet talis (AN ARIS).. iungo ad initium (heroi) "et", ante ultimum (pedem)..pono "amatus", fiet (AN aristophanius) duorum U (HERO et IA) principia..copulata..erit de hendecasyllabis prima species et divisio	: MAVI] ,AG 3, 124,25 : MAVI] ,AG 3, 124,25 : MAVI] ,AG 3, 125, 7 : MAVI] ,AG 3, 125,12 : MAVI] ,AG 4, 149, 2

HEXACHRONOS (P)

Trisyllabi..pedes octo, in quibus mensura temporum a..trichrono ad..hexachronon..porrigitur : MAVI] ,AG 1, 45, 7

HEXAMETER

Hexametrum poetae appellarunt, quod sex pedibus ingrediatur, quos metra..Graeci nominant sex..pedum percussio versus..6M, non tamen heroum..si legem incisionis non tenuerit, faciet poeticum..M..modis quattuor:..per numerum pedum, quia versus pro mensura sua..3M et 4M et 6M.. incipit (U)..a 2M et procedit usque ad 6M, in his dumtaxat U qui per singulos pedes dirimuntur in illis..qui per dipodium, usque ad 4M vel 5M, non numquam hexametrum (versus) procedit	: MAVI] ,AG 1, 51,19 : MAVI] ,AG 1, 65, 1 : MAVI] ,AG 1, 51,18 : MAVI] ,AG 1, 55,13 : MAVI] ,AG 1, 55,15
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------